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تیم فوتبال سپاهان در حالی امشب در اولین دیدار دور برگشت مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا به مصاف آلمالیق ازبکستان می رود که بعد از کسر 4 امتیاز از این 
تیم در رقابت های لیگ برتر با حکم کمیته انضباطی، دوران سخت و مشقت بار 
اصفهانی ها در آسیا هم ادامه پیدا کرده و این باشگاه بعد از ماجراهای دیدار برگزار 
نشده با الاتحاد عربستان، توسط کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز نقره 
داغ شده و تنبیهات عجیبی را متحمل شد. سپاهانی ها درست یک روز بعد از 
اعلام حکم دیدار با الاتحاد در لیگ برتر نیز در دیدار برابر گربه سیاه خود در فوتبال 
داخلی یعنی ملوان انزلی شکست خورده تا آینده برای سپاهانی ها چه در لیگ برتر 
و چه در لیگ قهرمانان در هاله ای از ابهام قرار گیرد. به بهانه برگزاری این دیدار این 
فرصت دست داد تا دقایقی با رضا شکاری وینگر طلایی  پوشان که حدود یک 
ماهی می شود مچ پای آسیب دیده خود را به تیغ جراحان سپرده است، همکلام 
شویم. شکاری در ابتدا برای همبازیانش در بازی امشب آرزوی موفقیت کرده و 
در ادامه این گفت و گو تاکید کرد که تیمش برای کسب هر سه امتیاز در این دیدار 
به میدان می رود. شکاری در این خصوص گفت: »بازی امشب را حتما می بریم. 
یعنی برای باقی ماندن در کورس صعود به مرحله بعدی رقابت ها باید حتما حریف 
ازبکستانی را شکست دهیم.« بعد از شکست سپاهانی ها مقابل حریف سعودی 
به نظر می رسد این موضوع به شدت روحیه اعضای این تیم را تضعیف کرده باشد. 
تا جایی که 24 ساعت بعد از شکست با حکم کمیته انضباطی AFC این تیم 
در لیگ برتر هم با 3 گل دیگر از ملوان شکست خورد تا مشخص شود یک جای 
کار برای این تیم می لنگد. وینگر سپاهان در این خصوص معتقد است: »درباره 
حکمی که داده شد، نمی توان در این خصوص به صراحت حرفی زد و به طور کلی 
چیزی نمی شود گفت. این اتفاقات اصلا به فوتبال ربطی ندارد و ما هم به آن ورود 
نمی کنیم، چون ارتباطی ندارد.« این بازیکن درباره تاثیر این حکم ادامه داد: »با این 
حال معتقدم 3 بر صفر شدن بازی به سود الاتحاد تاثیر صددرصدی روی تیم ما 
داشته و نمی توان این موضوع را کتمان کرد. با همه این تفاسیر متمرکز روی بازی 
امشب هستیم و برای این بازی بچه ها همه تلاش خود را خواهند کرد تا با کسب 

هر 3 امتیاز علاوه بر حفظ شانس های خود برای صعود، دل هواداران سپاهان را 
هم شاد کنیم.«  شکاری درباره اینکه بعد از شکست از ملوان و کسر 4 امتیاز از 
، شانس های این تیم برای قهرمانی در رقابت های امسال را  سپاهان در لیگ برتر
چطور ارزیابی می کند، گفت: »خیلی زود است بخواهیم درباره رقابت های لیگ و 
شانس های قهرمانی صحبت کنیم. هنوز دو سوم از رقابت ها باقی مانده و چیزی 
تمام نشده است. فرصت زیادی تا پایان رقابت ها مانده و هزار اتفاق می تواند در 
هفته های پیش رو رخ دهد که معادلات را تغییر بدهد. بنابراین نمی توان به صورت 
دقیق درباره وضعیت سپاهان و سایر تیم ها در آینده پیش بینی خاصی کرده باید 

در این خصوص صبر کنیم.«

مجید بصیرت: سپاهان هیچ وقت مقابل الاتحاد کم نمی آورد
خیالم از بازی برابر حریف ازبکستانی راحت است

مجید بصیرت، پیشکســـوت سپاهان درخصوص دیدار امشب سپاهان برابر 
حریف ا ز بکستانی و شرایط حساسی که این روزها برای سپاهانی به وجود آمده 
است، گفت: »با توجه به شرایط اخیر بازی امشب از ابعاد روحی و روانی بیشتری 
یم. بچه ها در این  برخوردار اســـت تا اینکه بخواهیم از لحاظ فنی به آن بپرداز
دیدار باید دوباره به شرایط قبلی خود بازگردند و پیروزی ها و موفقیت هایشان 
را آغاز کنند. سپاهان از هر نظر تیم بزرگی است و تیمی نیست که با یک سری 
مسائل به هم بریزد؛ هرچند منکر سختی کار نمی شوم. در هر صورت سپاهان 
در ادامه مســـیر آســـیایی خود دیگر نمی تواند در خانه بازی کند و این موضوع 
ید که در لیگ برتر هم سه  کار را از هر جهت سخت تر می کند. حتما به یاد دار
ماه از بازی های خانگی محروم شـــدیم و برای هر بازی به یک شـــهر می رفتیم 
و این ســـختی را همان زمان درک کردم. تیمی که بخواهد بیرون از خانه بازی 
گرانش را از دست می دهد. به خاطر همین اعتقاد  کند در اولین مرحله، تماشا
دارم بازی امشـــب از لحاظ روحی و روانی می تواند برای تیم مشکل ســـاز باشد. 
با اینکه سپاهان یک باشگاه حرفه ای به شمار رفته و از مربی حرفه ای برخوردار 
است امیدوارم امشب یک بازی قابل قبولی را انجام بدهد و در صورت کسب 
هـــر 3 امتیـــاز که مطمئنم این اتفاق خواهد افتاد، از این شـــرایط خارج خواهد 
شد و حتی می تواند الاتحاد را هم در عربستان شکست دهد.« وی درباره اینکه 
به نظر می رســـد بازی با ســـعودی ها یک جنگ واقعی خواهد بود، یادآور شـــد: 

»نکته مهم این است که سپاهان همیشه برابر الاتحاد خوب بوده و هیچ وقت 
جلوی این تیم کم نمی آوردیم. غیر از یک بازی که 4 گل خوردیم و آن بازی هم 
شرایط خاص خودش را داشت، در سایر بازی ها مقابل این تیم شرایط خوبی 
داشته ایم و بعضا آنها را شکست داده ایم. آنها هم مطمئنا از سپاهان می ترسند 
و از این امر واهمه دارند که وقتی 3 امتیاز غیر فوتبالی دشت کرده اند، در خانه 
کید  خودشان 3 امتیاز را فوتبالی و در زمین بازی از دست بدهند .« بصیرت تا
کرد: »سعودی ها 3 امتیاز کثیفی را گرفتند؛ هرچند ما باید بیشتر دقت کنیم چون 
آنها همیشه دنبال چنین مسائلی بوده و هستند. الاتحاد 3 امتیاز را می خواست 

که به این ترتیب گرفت. در این بین سپاهان جریمه شده و حتی از بازی در 
خانه خود هم محروم شد و دوباره در بازی با تیم های عربستانی، شرایط 

گذشته تکرار شد. الان هر تیمی از ایران با تیم های عربستانی بازی دارد 
دوســـت دارد همه توان خود را بگذارد تا این تیم را شکســـت بدهد. در 
هر صورت سپاهان هم اگر الاتحاد را در عربستان ببرد صعود خواهد 
کرد. بیشتر آن بازی برای این تیم در مرحله گروهی مهم خواهد بود در 

غیر این صورت خیالم از بازی امشـــب راحت اســـت.« مدیر سابق 
ســـپاهان درباره شکســـت عجیب ســـپاهان مقابل ملوان در خانه 
گفـــت: »در ایـــن دیدار ملوان خیلی ســـرحال و خوب بازی کرد. این 

تیم چهار پنج بازی هســـت که خوب بازی می کند. به تارتار تبریک 
می گویـــم کـــه چنین تیمی را درســـت کرده که بدون هیچ ترســـی دارد با 

جوانان بازی می کند و شرایط خوبی دارد. سپاهان هم نشان داد که باید هر چه 
سریع تر ساختار دفاعی خود را درست کند. این ساختار اگر درست نشود در 
بازی های بزرگ هم به مشکل می خورد.« مجید بصیرت درباره اینکه سپاهان 
چرا در فصل جاری تا این اندازه حاشیه دارد، گفت: »به نظر من چون سپاهان 
تیم بزرگی اســـت همه روی آن زوم می شـــوند. حساســـیتی که روی سپاهانی ها 
وجود دارد فکر نمی کنم روی هیچ تیم دیگری در کشـــور باشـــد. در هر صورت 
این سپاهان بود که بعد از آبی و قرمز به یک قطب در فوتبال کشور تبدیل شد 
و همین باعث شـــده که طرفداران ســـرخابی ها روی ســـپاهان حساس شوند و 
می دانند که این تیم رقیب شان است و تیم های دیگر جز سپاهان نمی توانند 
یادی روی  با استقلال و پرسپولیس رقابت کنند. به خاطر همین، حساسیت ز

سپاهان است و این مشکلات به وجود می آید.«

صحبت های دیروز مهدی تاج با خبرنگاران و توضیحاتی که او درباره شرایط 
فوتبال ما ارائه داد این تردید را به وجود آورد که شـــاید او تصور می کند ریاســـت 
فدراسیون کشوری مثل ژاپن را برعهده دارد که همه چیز مطابق روال از قبل تعیین 
شده پیش می رود و اوضاع کاملا تحت کنترل است. از نظر رئیس فدراسیون فوتبال 
ظاهرا همه چیز در فوتبال ما در شرایطی خوب پیش می رود و هیچ مشکلی وجود 
ندارد. حرف های او این تصورات را ایجاد می کند که مدیریت او همان گونه که 
دوست دارد پیش می رود، اما واقعیت 180 درجه با آنچه در ذهن اوست تفاوت 
دارد. شرایط فوتبال ما اصلا مساعد نیست و هر روز شاهد یک بحران جدید در 
فوتبال هستیم. دعواها و بیانیه هایی که روزبه روز بیشتر می شود و لیگ های ما 

را به محلی برای جدال و تنش تبدیل کرده است با جملات قصار آقای رئیس 
حل نمی شـــود. اینکه تاج می گوید درباره جدال یحیی و نکونام تذکرات لازم را 
داده اســـت، نشـــان می دهد او خیلی دوســـت ندارد مسائل را به طریق مناسب 

حل کند و فقط از موضع بالا آنها را نصیحت می کند. 
تاج پیش از بازگشت به فدراسیون فوتبال و در روزهایی که برای برنده شدن در 
انتخابات 8 شهریور 1401 تلاش می کرد، وعده هایی داد که به نظر می رسد بیشتر 
آنها را فراموش کرده است. رئیسی که یکبار به بهانه بیماری قلبی از سمتش کنار 
رفت و حدود دو سال بعد دوباره تصمیم گرفت به فدراسیون برگردد و انتظار از 
او این بود که بتواند بحران هایی که گریبانگیر فوتبال کشور شده را حل کند. او 
مدت هاست قول آوردن VAR را به فوتبال ما داده اما در حالی که بیش از یک سال 
از بازگشـــتش می گذرد و هنوز نتوانســـته به این وعده خود عمل کند. شاید برای 
او و زیردستانش در فدراسیون، آوردن این سیستم چندان در اولویت نباشد اما 
هواداران فوتبال به خوبی می دانند که بسیاری از تنش ها و جنگ  و اعتراضات 

به خصوص در فصل جاری ناشی از نبود کمک داور ویدئویی و اشتباهات مهلک 
داوران است که بارها باعث عوض شدن نتایج مسابقات شده است. البته نباید 
فراموش کرد که داوران ما حتی برای تهیه تجهیزات ارتباط رادیویی نیز با مشکل 
روبه رو هستند و هدست هایی که در اختیار آنهاست در بسیاری از موارد دچار 
نقص شده و غیرقابل استفاده است. در چنین شرایطی وقتی فدراسیون تاج از 
آوردن هدست  های جدید برای داوران که نه با مشکل تحریم مواجه است و نه 
قیمت چندان بالایی دارد، عاجز است چطور می توانیم انتظار داشته باشیم که 

بتواند در کوتاه مدت به وعده آوردن VAR عمل کند؟
تاج حتی با وجود اینکه به عنوان یکی از نایب رئیسان AFC مدعی است که نفوذ 
خوبی در این کنفدراسیون دارد، اما در پرونده بازی سپاهان و الاتحاد عربستان 
نتوانست با لابی مناسب مانع از حکم ناعادلانه و بسیار سنگین علیه نماینده 

ایران شود و در این مورد هم یک بازنده بزرگ بود. 
اما یک اتفاق عجیب اینکه براســـاس اطلاعاتی که به »فرهیختگان« رســـیده، 

پرونـــده ویلموتـــس برخـــلاف ادعای مدیران فدراســـیون همچنان باز اســـت و 
هنوز پولی به حســـاب او واریز نشـــده و در این زمینه فدراســـیون ما همچنان 
بدهکار اســـت. با این وضعیت شـــاید به زودی شـــاهد حکمی جدید در این 
زمینـــه و حتـــی جریمه هـــای ســـنگین تر در پرونده مربی بلژیکی باشـــیم که باز 
هـــم لطمـــه ســـنگینی به فوتبال ما خواهد زد. در این شـــرایط بایـــد از آقای تاج 
پرسید او که حتی نتوانسته پرونده ای که مستقیما به دوران مدیریتش مربوط 
یادی برای حل و فصل و بستن آن دارد را به سرانجام  می شود و  انگیزه بسیار ز
گر قرار  برساند، چگونه می خواهد فوتبال ایران را از شرایط کنونی خارج کند و ا
باشد سایر مشکلات نیز با چنین روشی حل و فصل شود باید منتظر روزهای 
پرالتهابی برای فوتبال مان باشیم. سوال دیگری نیز در این میان از قوه قضائیه 
مطرح می شـــود که بالاخره سرنوشـــت پرونده رئیس فدراســـیون درباره قرارداد 
ویلموتس و دادگاهی که قرار بود در این میان تشکیل شود به کجا رسید و چرا 

در این باره اطلاع رسانی دقیقی انجام نمی شود؟

رضا شکاری در گفت و گو با »فرهیختگان«: بازی امشب را حتما می بریم

حکمی که علیه سپاهان صادر شد اصلا فوتبالی نبود
خیلی زود است درباره شانس های قهرمانی لیگ صحبت کنیم

کاش جناب تاج به جای حرف های کلی به سوال های اصلی پاسخ دهند

از ویلموتس بگو

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

سیامکخاجی
دبیر گروه ورزش
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مجــــــری انحصـــــــــــــاری
 تبلیغـــــــــات محیطــــــــــی
اســامی آزاد  دانشــگاه   

۰9398888699

ینب سیاهکویی فرزند صفر  به شماره  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ز

شناســـنامه 3020339863صادره از جیرفت در مقطع کاردانی پیوســـته 

ی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت  رشته حسابدار

مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود 

اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

جیرفت  به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب افشار فلاح ایمانی  فرزند علی  به شماره 

شناسنامه 4060309362صادره از جیرفت در مقطع کارشناسی ارشد رشته 

ی صادره از واحد دانشـــگاهی آزاد اســـلامی واحد  علوم باغبانی فیزیولوژ

جیرفت مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود 

اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

جیرفت به نشـــانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مرتضی زالی فرزند مصطفی به شـــماره 

ی صادره  شناسنامه 1۷۵ صادره از کرج مقطع کارشناسی رشته متالورژ

از واحد دانشـــگاهی کرج با شـــماره تایید سازمان مرکزی 128۷11۵06140 

و کـــد 166۵4۵۷ مفقـــود گردیده و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا 

می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی کرج به نشـــانی کرج _ 

انتهـــای رجایی شـــهر _ تقاطـــع بلوار موذن و اســـتقلال _ صندوق پســـتی 

313_3148۵ ارسال نماید.

مـــدرک فارغ التحصیلـــی )گواهی موقت( اینجانب مهشـــاد عودی فرزند 

یست شناسی  علی به شماره ملی 1۵40309290در مقطع کارشناسی رشته ز

ی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد  –سلولی و مولکولی -میکروبیولوژ

مراغه مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد مراغه  به نشـــانی مراغه - اتوبان 

شهید درخشی -دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

آگهــی  تجدید مناقصــه عمومی مناقصه عمومی همزمان با 
ارزیابی )فشرده( یک مرحله ای 
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ی پیمان خدمات عمومی  یابی )فشرده( یک مرحله ای مربوط به برون سپار شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه چهارمحال وبختیاری در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارز
یافت اسناد  ی مناقصه از در و نگهداشـــت فضای ســـبز با کد فراخوان 20020921۵4000006  را از طریق  ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســـتاد( برگزار نماید. شـــایان ذکر اســـت کلیه مراحل برگزار
کات از طریق درگاه ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســـتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شـــد و لازم اســـت مناقصه گران  مناقصه تا ارائه پیشـــنهاد مناقصه گران و بازگشـــایی پا

یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در
یافت اسناد این مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( اقدام نمایند. متقاضیان می توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به در

شرایط مناقصه گران:
1-دارا بودن و ارائه تصویر گواهی تأیید صلاحیت معتبر مبنی بر انجام کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت.

2-دارا بودن و ارائه تصویر گواهی تأیید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت.
گهی ثبتی آخرین تغییرات شـــرکت و دارا بودن کد اقتصادی و شناســـه ملی و ارائه تصویر کارت ملی، شناســـنامه  گهی تاســـیس شـــرکت، آ 3-ارائه تصویر کلیه صفحات اساســـنامه شـــرکت، آ

مدیرعامل و اعضای هیات مدیره شرکت و تصویر گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامی است.
4- تکمیل فرم شماره 2 حراست.

کات،  ی گردد و درجلسه بازگشایی پا ۵- کلیه اسناد شرکت در مناقصه، فرم های پیش نویس قرارداد، شرح کار و مستندات مورد نیاز می بایست با مهر و امضا الکترونیکی درسامانه ستاد بارگذار
اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد مهر و امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

یابی کیفی امتیاز 60 می باشـــد  یابی کیفی و احراز امتیاز قابل قبول براســـاس معیارهای ارز کات ارز یابی کیفی و HSEو الصاق نمودن کلیه مســـتندات مرتبط در پا 6-تکمیل فرم های اســـتعلام ارز
یابی HSE(  احراز امتیاز60 می باشـــد. لازم به ذکر اســـت کســـب امتیاز قابل قبول  یســـت )ارز یابی توانمندی بهداشـــتی، ایمنی و محیط ز و همچنین احراز امتیاز قابل قبول بر اســـاس معیارهای ارز

یابی کیفی می باشد. یابی HSE()احراز امتیاز 60( پیش نیاز انجام ارز یست )ارز یابی توانمندی بهداشتی، ایمنی و محیط ز ارز
گاهی کامل اعلام نرخ نمایند. یافت و با علم و آ ی اسناد مناقصه صورتجلسه توجیهی را از سامانه ستاد در ۷-کلیه مناقصه گران می بایست قبل از بارگذار

ی شـــده در ســـامانه ســـتاد )اســـناد مناقصه( یا تضمین معتبر وجه نقد )رســـید فیش واریزی( که دارای اعتبار تا پایان مدت  8- ارائه ضمانتنامه شـــرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق با فرمت بارگذار
ی اعلام  ک و مهرشده تا پایان وقت ادار کات به صورت لا اعتبار پیشنهادات قیمت باشند. شایان ذکر است اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار یا رسید فیش واریزی می بایست در پا

ی منطقه گردد. شده تحویل کمیسیون مناقصات به آدرس کیلومتر ۵ جاده شهرکرد –اصفهان –شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چهارمحال وبختیار
9- عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکت های تابعه وزارت نفت )درصورت محرز شدن، ضمانت /سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به نفع مناقصه گذار ضبط خواهد شد.(

یابی مالی و فرآیند قیمت متناســـب در مناقصات صنعت  یابی مالی در اســـناد مناقصه: بر اســـاس ابلاغیه وزیر نفت 2/20-۷96مورخ 1399/12/11 دســـتورالعمل ارز 10- روش بررســـی قیمت و ارز
نفت اصلاحیه اول می باشد.

11- ارائه کپی ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار جهت اخذ تاییدیه های لازم ضمانتنامه به واحد امور مالی منطقه الزامی است.
کات مناقصه با هر تعداد شرکت کننده صورت می پذیرد. 12-بازگشایی پا

13- مسئولیت صحت مستندات ارائه شده برعهده متقاضی شرکت در مناقصه بوده و درصورت عدم احراز صحت مستندات در هر مرحله از فرآیند مناقصه ضمانتنامه ارائه شده ضبط می گردد.
ی گردد. - لازم به توضیح است کلیه مدارک متقاضیان می بایست با توجه به ترتیب اعلام شده در شرایط تکمیلی مناقصه در سامانه ستاد بارگذار

ی- شـــهرکرد- کیلومتر ۵ جاده  کات الف: به آدرس اســـتان چهارمحال وبختیار یافت اطلاعات بیشـــتر در خصوص اســـناد مناقصه و ارائه پا : جهت در اطلاعات تماس دســـتگاه مناقصه گذار
ی- با شماره تماس 3333۵9۵2-038 داخلی 142 و 23۵تماس حاصل فرمایید. شهرکرد – اصفهان. شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چهارمحال وبختیار

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه چهارمحال وبختیاری
شماره شناسه 1597342


